

Do wszystkich Wykonawców

Ogłoszenie o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Łęki Szlacheckie**”

1. Na podstawie art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019, poz. 1843), Zamawiający:
Dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

- a) w SIWZ w Załączniku nr 1 zmienia się pkt 2 ppkt 7:

„Szacowana ilość wytworzonych odpadów komunalnych, którą trzeba będzie odebrać i zagospodarować w całym okresie obowiązywania umowy to 514,531 Mg”

zastępuje się:

„Szacowana ilość wytworzonych odpadów komunalnych, którą trzeba będzie odebrać i zagospodarować w całym okresie obowiązywania umowy to 544,531 Mg

- b) w SIWZ w Załączniku nr 2 zmienia się zapis:

„Łączne szacunkowe wynagrodzenie za cały przedmiot zamówienia
Wartość netto za 1 Mg odebranych odpadów komunalnych zł x 514,531 Mg”

zastępuje się:

„Łączne szacunkowe wynagrodzenie za cały przedmiot zamówienia
Wartość netto za 1 Mg odebranych odpadów komunalnych zł x 544,531 Mg”

- c) w SIWZ w Załączniku nr 10 zmienia § 2 pkt. 2:

„Przewidywana ilość wytworzonych odpadów komunalnych, którą trzeba będzie odebrać i zagospodarować 514,531 Mg w całym okresie realizacji umowy”

zastępuje się :

„Przewidywana ilość wytworzonych odpadów komunalnych, którą trzeba będzie odebrać i zagospodarować 544,531 Mg w całym okresie realizacji umowy”

2. Na podstawie art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia

2004 r. (Dz. U. z 2019, poz. 1843 Zamawiający:

Przedłuża termin składania ofert do 25.11.2019r. do godziny 11:00.

Ustala termin otwarcia ofert na 25.11.2019r. godz. 11:30.

Dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

a) w SIWZ w Dziale IV pkt. 9 datę „ 20.11.2019 do godziny 11:00” zastępuje się „25.11.2019 do godziny 11:00”.

„Otwarcie ofert nastąpi 20.11.2019 r. godz. 11:30”
zastępuje się

„Otwarcie ofert nastąpi 25.11.2019 r. godz. 11:30”

Pozostałe zapisy SIWZ zostają niezmienione.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT GMINY

mgr Piotr Łączny

